
Bosna i Hercegovina
Agencija za prevenciju korupcije i

koordinacij u borbe protiy korupcije

Eocrra n Xeprlelorurta
Arenuuja :a rrpeaeuuxjy xopyrruxje r

xoopaxuarlxjy 6op6e nporur xopynqlrje

Broj: 07 -16-5-16- 7 123

Datum: 27.1 0.2023. godine

Na osnow dlana 61. Zakona o upravi (,,Sluzbeni glasnik BiH", broj: 32102 i 102109 i72117) i ilana
12. Zakona o Agenciji za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije (,.SluZbeni glasnik
BiH", broj: 103/09 i 58/13 ), a u skladu sa dlanom 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama,
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14 i 59/22), te preporuke Komisije za nabavku motornih vozila,
direktor Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije d o n o s i

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaEa za nabavku motornih vozila

za potrebe Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije

Clan l.
Shodno provedenom otvorenom postupl:u za nabavku motornih vozila (obavjeitenje o nabavci
objavljeno na portalu javnih nabavki, broj: 671-1-1-13-3-1123 od 02.10.2023. godine), izabran je
ponutlad ,,M.R.M. export -import d.o.o. Ljubuski, sa konadnom cijenom ponude u iznosu od
189.996,30 KM (sto osamdeset devet hiljada devet stotina i devedeset Sest i 30/100 konvertibilnih
maraka) sa obradunatim PDV-om.
Navedeni ponudad izabranje kaojedini kvalifikovani ponudad za nabavku motornih vozila za potrebe
Agencije za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije (u daljem tekstu: Agencija), od
ukupno jedne blagowemeno zaprimljene ponude.

elan 2.

E- aukcija nije provedena zato Sto je u predmetnoj nabavci zaprimljena samo jedna ponuda.

Clan 3.
Po okondanju roka za Zalbu, a u skladu sa propisanim rokovima, Agencija 6e pozvati izabranog
ponudada radi zakljudenja ugovora, kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze yezano za
predmetnu nabavku, shodno zahtjevima Agencije navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim
propisima koji reguliSu posrupke ugovaranja.

Clan 4.
U skladu sa ilanom99. Zakona o javnim nabavkama, protiv ove odluke dopuitenaje Zalba Kancelariji
za ruzmdtranje Zalbi putem ugovomog organa (Agencije), u pisanoj formi u 3 (tri) primjerka direktno
na protokol Agencije ili elektronskim putem u roku od 10 (deset) dana od dana prijema odluke.

dlan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Agencija je pokenula postupak javne nabavke motomih vozila broj: 07-16-5-16-2123 od 07.09.2023.
godine. Procjenjena wijednost nabavke je 190.000 KM sa PDV-om.

Istotno Sarajcvo 7l123, Dabrobosanska 26-28, felclbn: 057/322-540t f^xt 0511322-547
!lcro.flro CapajeBo 7l123, Aa6po6ocaficlta 26-28, re"re$or 057/.322-5401 0aRc: 0571322-541



Obavje5tenje o nabavci broj: 671-l-l-13-3-l,23 od 02.10.2023. godine objavljeno je na portalu javnih
nabavki a shodno tenderskoj dokumentaciji koja je, takode, objavljena na portalu javnih nabavki.
Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda un'rdenog u tenderskoj dokumentaciji tj. do 25.10.2023.
godine do 12.00 sati, pristigla jc jedna ponuda,ponuilada ,,M.R.M. export -import d.o.o. Ljubuiki.

Nakon izvrSenog javnog otvaranja pristigle ponude izwiena je provjera sadrZaja i validnosti
dokumentacije.
Utvrdeno je da dostavljena ponuda u potpunosti ispunjava formalno-pravne uslove traZene
tenderskom dokumentacijom te da je ponudad u sklopu ponude dostavio sve potrebne dokaze trazene
tenderskom dokumentacijom.

RB Naziv ponutlaia Popust (%)
Ukupna konalna cijena sa

Pdv om
(u KIVI)

,,M.R.M. export -import d.o.o.
LiubuSki

r89.996,30

Iz gore navedenih razloga, Komisija je jednoglasno odludila da direktoru Agencije dostavi preporuku
da donese Odluku o izboru ponuilada, i da se ugovor za nabavku motornih vozila dodjeli ponudadu

,,M,R-M. export-import d.o.o. Ljubu5ki za ponudu u iznosu od 189.996,30 KM (sto osamdeset devet
hiljada devct stotina i devedeset Sest i 30/100 konvertibilnihmaraka) sa obradunatim PDV-om.

Ko c

d*-z
Dostavljeno:

-,,M.R.M. export-import d.o.o
- a/a.

2

I t.

t)

,

I


